
CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

600 metri RAGAZZE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 242 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:47.46 852

2 237 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.86 782

3 240 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:52.73 715

4 235 MANDRILE Teresa 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.62 659

5 244 TROIA Martina 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.17 501

6 246 BEKHALFI Yasmin 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:09.03 416

7 233 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:11.22 379

8 243 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:11.96 367

9 245 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:15.67 307

10 106 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:17.89 273

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 236 PELISSERO Carlotta 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:53.82 694

2 261 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.39 644

3 238 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:56.57 641

4 247 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:58.38 606

5 101 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:58.92 596

6 234 BLANC Eva 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59.70 582

7 239 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:02.18 536

8 241 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:11.49 375

9 230 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:11.62 373

10 232 BONANSEA Lara 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:11.78 370

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 242 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:47.46 852



2 237 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.86 782

3 240 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:52.73 715

4 236 PELISSERO Carlotta 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:53.82 694

5 235 MANDRILE Teresa 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.62 659

6 261 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:56.39 644

7 238 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:56.57 641

8 247 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:58.38 606

9 101 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:58.92 596

10 234 BLANC Eva 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59.70 582

11 239 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:02.18 536

12 244 TROIA Martina 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.17 501

13 246 BEKHALFI Yasmin 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:09.03 416

14 233 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:11.22 379

15 241 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:11.49 375

16 230 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:11.62 373

17 232 BONANSEA Lara 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:11.78 370

18 243 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:11.96 367

19 245 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:15.67 307

20 106 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:17.89 273

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99044 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.29 854

2 6 99053 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.65 796

3 5 99132 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.69 789

4 2 99012 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.76 778

5 4 99068 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84 765

6 3 99122 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.23 708

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99150 BEKHALFI Yasmin 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.09 728

2 5 99081 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.21 711

3 6 99137 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.46 675

4 4 99076 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.52 667

5 2 99093 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.72 639

6 3 99046 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.81 626

Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99158 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.03 596

2 4 99105 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.06 592

3 3 99071 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.24 567

4 5 99006 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.79 494

5 2 99146 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.84 361

6 6 99139 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 15.16 206

Serie 4 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1 7765 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.89 757

2 5 99036 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.92 611

3 4 99156 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.39 547

4 3 99092 TROIA Martina 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.80 493

5 6 99148 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.80 366

6 2 99144 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.85 360

Serie 5 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 8899 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.44 678

2 4 7788 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.73 502

3 2 99135 GASTALDI Beatrice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.91 479

4 3 99118 GUALCO Altea 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.80 247

5 5 99021 PANETTO Lisa 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.17 97

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99044 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.29 854

2 6 99053 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.65 796

3 5 99132 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.69 789

4 2 99012 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.76 778

5 4 99068 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.84 765

6 1 7765 MILANESIO Anna 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.89 757

7 1 99150 BEKHALFI Yasmin 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.09 728

8 5 99081 CAMPAGNO Lara 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.21 711

9 3 99122 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.23 708

10 6 8899 CORINO Greta 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.44 678

11 6 99137 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.46 675

12 4 99076 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.52 667

13 2 99093 ZANTONELLO Alessia 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.72 639

14 3 99046 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.81 626

15 5 99036 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.92 611

16 1 99158 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.03 596

17 4 99105 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.06 592

18 3 99071 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.24 567

19 4 99156 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.39 547



20 4 7788 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.73 502

21 5 99006 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.79 494

22 3 99092 TROIA Martina 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.80 493

23 2 99135 GASTALDI Beatrice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.91 479

24 6 99148 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.80 366

25 2 99146 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.84 361

26 2 99144 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 13.85 360

27 3 99118 GUALCO Altea 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.80 247

28 6 99139 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 15.16 206

29 5 99021 PANETTO Lisa 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.17 97

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99141 KOCEKU Lorena 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.04 631

1°: 10.04 2°: 8.89 3°: 9.61            

2 99123 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.00 545

1°: 8.48 2°: 9.00 3°: 8.30            

3 99011 DE MARZO Francesca 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.10 468

1°: 7.90 2°: 7.98 3°: 8.10            

4 7788 ROSSO Martina 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.00 459

1°: 7.06 2°: 8.00 3°: 7.50            

5 99157 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.88 448

1°: 6.48 2°: 7.66 3°: 7.88            

6 99052 DOTTA Celeste 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.60 424

1°: 7.10 2°: 7.14 3°: 7.60            

7 99140 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.37 404

1°: 7.37 2°: 7.27 3°: 6.61            

8 99104 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.30 398

1°: 7.30 2°: 5.95 3°: X            

9 99138 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.24 392

1°: 7.24 2°: 7.19 3°: 7.19            

10 99133 BERRA Alice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.68 343

1°: 6.68 2°: 5.96 3°: 6.37            

11 99045 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.31 309

1°: 6.31 2°: 6.28 3°: 5.90            

12 99001 ALIJAJ Klarisa 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.87 270

1°: X 2°: 5.87 3°: 5.60            

13 99067 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.86 269

1°: 5.21 2°: 5.17 3°: 5.86            



14 99026 BONANSEA Lara 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5.17 205

1°: 5.17 2°: 4.76 3°: 4.02            

15 99027 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 5.12 201

1°: 5.12 2°: 5.05 3°: 4.50            

16 99136 GASTALDI Beatrice 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.98 188

1°: 4.87 2°: 4.98 3°: 4.86            

17 99143 MINA Melissa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.81 172

1°: 4.30 2°: 4.81 3°: 4.67            

18 99145 ROSSO Letizia 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.77 168

1°: 4.58 2°: 3.80 3°: 4.77            

19 99119 GUALCO Altea 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.70 162

1°: 4.35 2°: 4.42 3°: 4.70            

20 99149 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.53 146

1°: 4.35 2°: 4.45 3°: 4.53            

21 8855 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.83 79

1°: 3.27 2°: 3.83 3°: 3.80            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

600 metri RAGAZZI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 258 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:41.54 705

2 268 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:42.11 688

3 264 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:49.35 497

4 266 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:50.21 476

5 257 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.33 358

6 267 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:57.81 306

7 259 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.79 267

8 265 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:00.20 259

9 251 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:01.24 240

10 254 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:05.10 172

11 260 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:06.43 151

12 252 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:10.71 87

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:40.08 747

2 270 CIRAVEGNA Leonardo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:50.87 460

3 269 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:50.89 459

4 105 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:54.96 366

5 255 GROSSO Nicolo' 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:56.80 327

6 253 EINAUDI Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58.65 290

7 100 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:03.80 194

8 262 GHIAZZA Giovanni 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:09.95 98

9 272 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:11.30 79

10 271 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:13.52 51

11 263 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:18.89  



RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:40.08 747

2 258 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:41.54 705

3 268 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:42.11 688

4 264 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:49.35 497

5 266 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:50.21 476

6 270 CIRAVEGNA Leonardo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:50.87 460

7 269 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:50.89 459

8 105 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:54.96 366

9 257 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:55.33 358

10 255 GROSSO Nicolo' 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:56.80 327

11 267 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:57.81 306

12 253 EINAUDI Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:58.65 290

13 259 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.79 267

14 265 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:00.20 259

15 251 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:01.24 240

16 100 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:03.80 194

17 254 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:05.10 172

18 260 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:06.43 151

19 262 GHIAZZA Giovanni 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:09.95 98

20 252 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:10.71 87

21 272 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:11.30 79

22 271 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 2:13.52 51

23 263 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:18.89  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99120 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.00 739

2 4 99125 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.03 734

3 5 99047 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.42 669

4 2 99094 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.92 588

5 3 99084 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.27 534

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99022 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.14 554

2 6 99050 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.42 511

3 2 99087 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.87 445

4 4 99086 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.19 400

5 5 99074 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.25 391

Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99032 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.50 499

2 6 99031 EINAUDI Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.73 465

3 3 99167 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.76 461

4 5 99037 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.00 426

5 4 99030 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.22 263

Serie 4 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99034 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.23 700

2 6 99039 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.43 667

3 5 99153 CIRAVEGNA Leonardo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.07 565



4 2 99169 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.15 405

5 4 987 SERRA Matteo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.50 357

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99120 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.00 739

2 4 99125 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.03 734

3 3 99034 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.23 700

4 5 99047 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.42 669

5 6 99039 VIALE Alessandro Michel 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.43 667

6 2 99094 ZUCCARO Filippo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.92 588

7 5 99153 CIRAVEGNA Leonardo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.07 565

8 3 99022 SILVESTRO Samuele 2005 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.14 554

9 3 99084 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.27 534

10 6 99050 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.42 511

11 2 99032 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.50 499

12 6 99031 EINAUDI Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.73 465

13 3 99167 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 11.76 461

14 2 99087 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.87 445

15 5 99037 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.00 426

16 2 99169 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.15 405

17 4 99086 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.19 400

18 5 99074 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.25 391

19 4 987 SERRA Matteo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.50 357

20 4 99030 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.22 263

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Peso/SP Kg 2.000 RAGAZZI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99121 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.70 492

1°: 9.15 2°: 9.70 3°: 8.97            

2 99124 MIGLIACCIO Gabriele 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.41 470

1°: 8.82 2°: 8.35 3°: 9.41            

3 99168 COPPOLA Luca 2006 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.20 454

1°: 8.20 2°: 9.20 3°: 8.85            

4 99170 MAZZOTTA Miguel 2005 RM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 9.00 438

1°: 7.18 2°: 9.00 3°: 6.80            

5 5432 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.22 378

1°: 7.07 2°: X 3°: 8.22            

6 987 SERRA Matteo 2006 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.96 357

1°: 7.14 2°: 7.07 3°: 7.96            

7 99147 SABATINO Vittorio 2006 RM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.70 337

1°: 5.52 2°: 6.60 3°: 7.70            

8 99075 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.60 329

1°: X 2°: X 3°: 7.60            

9 99028 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 7.55 325

1°: 5.59 2°: 7.12 3°: 7.55            

10 99055 GHIAZZA Giovanni 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.24 301

1°: X 2°: 6.57 3°: 7.24            

11 8547 BOASSO Enrico 2006 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.00 282

1°: 6.84 2°: 7.00 3°: 6.19            

12 99072 TORNAVACCA Gabriele 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.75 262

1°: 6.55 2°: 6.75 3°: 6.40            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

300 piani CADETTE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99080 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.37 823

2 1 99000 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 43.56 812

3 5 99183 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.19 716

4 2 99184 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.87 678

5 4 99066 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 48.95 516

6 3 99041 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 49.46 491

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99177 GALANTE Federica 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 46.60 638

2 6 45221 CONTI Arianna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.03 615

3 4 99106 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.42 493

4 2 99064 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 50.48 442

5 3 99100 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 51.40 400

6 5 99090 RAYMOND Francesca 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.90 183

Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99061 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.07 842

2 3 99038 TAOUSSI Safaa 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.91 569

3 4 58745 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.49 539

4 5 99134 CARRERA Giulia 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 50.99 419

5 1 99070 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.44 398

 6 99095 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

Serie 4 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 99077 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 44.18 775

2 3 99113 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.71 744

3 6 99019 PANERO Lucia 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.57 535

4 5 99129 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.63 483

5 1 7896 CARDINO Agnese 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.30 405

6 4 99126 ODERDA Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.24 363

Serie 5 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99182 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.30 768

2 4 99128 PEPINO Sara 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.34 547

3 1 99079 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.62 483

4 6 99110 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.12 413

5 3 99003 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.39 275

6 2 3352 AVEZZA Matilde 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 57.82 153

Serie 6 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99173 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.57 752

2 2 99088 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48.87 520

3 6 99025 TORCHIO Chiara 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.92 469

4 4 2254 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.37 358

5 3 4456 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.45 354

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99061 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.07 842

2 6 99080 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.37 823

3 1 99000 TORCHIO Veronica 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 43.56 812

4 2 99077 ABRIGO Angelica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 44.18 775

5 5 99182 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 44.30 768

6 5 99173 DOTTI Virginia 2004 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.57 752

7 3 99113 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 44.71 744

8 5 99183 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.19 716

9 2 99184 CHIARA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 45.87 678

10 1 99177 GALANTE Federica 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 46.60 638



11 6 45221 CONTI Arianna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 47.03 615

12 3 99038 TAOUSSI Safaa 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 47.91 569

13 4 99128 PEPINO Sara 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.34 547

14 4 58745 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.49 539

15 6 99019 PANERO Lucia 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.57 535

16 2 99088 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48.87 520

17 4 99066 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 48.95 516

18 4 99106 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.42 493

19 3 99041 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 49.46 491

20 1 99079 BONGIOVANNI Martina 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.62 483

21 5 99129 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.63 483

22 6 99025 TORCHIO Chiara 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.92 469

23 2 99064 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 50.48 442

24 5 99134 CARRERA Giulia 2004 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 50.99 419

25 6 99110 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.12 413

26 1 7896 CARDINO Agnese 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.30 405

27 3 99100 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 51.40 400

28 1 99070 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 51.44 398

29 4 99126 ODERDA Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.24 363

30 4 2254 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.37 358

31 3 4456 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.45 354

32 3 99003 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.39 275

33 5 99090 RAYMOND Francesca 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.90 183

34 2 3352 AVEZZA Matilde 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 57.82 153

 6 99095 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

2000 metri CADETTE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 284 ROATTA Adele 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7:13.15 745

2 283 VIGNOLO Margherita 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7:41.32 600

3 280 CALANDRI Elisa 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:53.35 543

4 282 RAVERA Priscilla 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:58.54 519

5 286 PORTO Elisa 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9:54.70 103

Passaggi: m. 400 : 1.21.51 - m. 800 : 2.51.28 - m. 1000: 3.48.16 - m. 1200: 4.21.14 - m. 1600: 5.52.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

80 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99062 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.38 931

2 2 99097 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.72 874

3 3 99117 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.10 820

4 4 99154 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.94 705

5 1 99178 GALANTE Federica 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 15.79 467

6 5 8896 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 17.00 324

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99163 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.57 755

2 6 99109 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.93 575

3 1 99151 BERTOLA Arianna 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 16.07 433

4 3 2254 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 18.76 131

 2 99130 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI Rit  

 5 4456 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP  

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 99062 LUCCHINO Simona 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.38 +0.5 931

2 2 99097 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.72 +0.5 874

3 3 99117 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.10 +0.5 820

4 4 99163 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.57 +0.3 755

5 4 99154 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 13.94 +0.5 705

6 6 99109 CALVO Francesca 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.93 +0.3 575

7 1 99178 GALANTE Federica 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 15.79 +0.5 467

8 1 99151 BERTOLA Arianna 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 16.07 +0.3 433

9 5 8896 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 17.00 +0.5 324



10 3 2254 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 18.76 +0.3 131

 2 99130 RIBERI Vittoria 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI Rit +0.3  

 5 4456 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99116 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.40 706

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                         

  O   O   O   XO   O   XXX                         

2 99162 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   O   O   XXX                          

3 99065 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.35 658

1.10 1.20 1.30 1.35 1.40                          

  O   O   XXO   XO   XXX                          

4 99099 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

4 99155 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

6 99127 PEPINO Sara 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.20 512

1.10 1.20 1.30                            

  XO   XXO   XXX                            

 99102 PESSIONE Noemie 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA Ass  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99186 BERTIN Anna 2003 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 33.37 813

1°: 24.34 2°: 25.88 3°: 24.64  4°: 31.36 5°: 32.33 6°: 33.37  

2 99098 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 28.54 687

1°: 25.42 2°: 27.27 3°: 25.81  4°: 26.88 5°: 28.54 6°: X  

3 99060 KILA Sofia 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 24.08 559

1°: 14.84 2°: 20.23 3°: 24.08  4°: 15.59 5°: 14.86 6°: X  

4 99102 PESSIONE Noemie 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 23.28 536

1°: 19.98 2°: 23.25 3°: 23.28  4°: 21.63 5°: 17.89 6°: 22.06  

5 99112 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.81 521

1°: 18.78 2°: 18.45 3°: X  4°: 18.66 5°: 21.36 6°: 22.81  

6 99171 BIANCO Elena Maria madd 2003 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19.88 430

1°: 18.04 2°: 16.48 3°: 18.33  4°: 18.71 5°: 16.93 6°: 19.88  

7 99003 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 16.33 314

1°: 15.15 2°: 14.97 3°: 16.33  4°: X 5°: 13.91 6°: 10.90  

8 99180 BAVA Elisa 2004 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.83 263

1°: 13.38 2°: 14.83 3°: 13.50            

9 99131 RISTORTO Lucia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.15 239

1°: 6.75 2°: X 3°: 14.15            

10 99069 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.75 190

1°: X 2°: 9.32 3°: 12.75            

11 99040 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.65 186

1°: X 2°: 12.65 3°: X            

12 99063 MARCHESE Vittoria 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.35 103

1°: X 2°: 9.58 3°: 10.35            

13 99179 PORTO Elisa 2004 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 7.36  

1°: X 2°: 7.36 3°: X            



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

300 piani CADETTI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99008 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 38.19 801

2 2 99103 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 38.58 774

3 4 99082 CASTAGNOTTO Mattia 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 38.99 745

4 6 99174 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 39.80 691

5 5 99091 RIVERDITI Ruben 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 41.05 610

Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99010 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.60 638

2 3 99181 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 42.65 512

3 2 99018 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.49 464

4 6 99029 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.38 362

5 5 99164 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:10.77  

Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99043 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 39.87 686

2 2 99004 BERGESE Edoardo 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 41.53 580

3 4 99175 FERRERO Lorenzo 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 42.38 528

4 3 99161 MICHELIS Alessandro 2004 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 42.78 505

5 6 99885 STEFANACHI Karol 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 46.13 325

RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99008 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 38.19 801

2 2 99103 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 38.58 774

3 4 99082 CASTAGNOTTO Mattia 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 38.99 745



4 6 99174 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 39.80 691

5 5 99043 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 39.87 686

6 4 99010 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 40.60 638

7 5 99091 RIVERDITI Ruben 2003 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 41.05 610

8 2 99004 BERGESE Edoardo 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 41.53 580

9 4 99175 FERRERO Lorenzo 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 42.38 528

10 3 99181 BENENTE Mattia 2004 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 42.65 512

11 3 99161 MICHELIS Alessandro 2004 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 42.78 505

12 2 99018 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 43.49 464

13 6 99029 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.38 362

14 6 99885 STEFANACHI Karol 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 46.13 325

15 5 99164 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 1:10.77  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

2000 metri CADETTI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 295 GALLIANO Davide 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6:41.12 592

2 291 VIALE Matteo 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:49.24 542

3 296 FARASIN Lorenzo 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 6:51.68 528

4 290 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:04.43 453

5 293 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7:14.67 397

6 294 TORNAVACCA Giorgio 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7:24.25 347

7 292 DAVI' Niccolo' 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7:46.17 242

Passaggi: m. 400 : 1.22.68 - m. 800 : 2.45.80 - m. 1000: 3.27.12 - m. 1200: 4.05.27 - m. 1600: 5.24.68

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 99096 MARC Luca 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 15.25 698

2 3 99048 CERRI Valter 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.30 691

3 6 99009 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.40 677

4 5 99042 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.77 495

5 2 99176 FERRERO Lorenzo 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 17.32 427

6 4 9985 CISSE Kader 2003 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 20.08 128

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 99049 CERRI Valter 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                   

  -   -   O   O   XO   O   O   -   XXO   -   -   XXX                   

2 99174 AMBROSIO Alessandro 2003 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

3 99017 MELLANO Lorenzo 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

4 99142 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   XO   O   XO   XXX                         

5 99108 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.35 398

1.25 1.35 1.40                            

  O   XO   XXX                            

6 99114 FANESI Francesco 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.25 304

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

99073 TORNAVACCA Giorgio 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO  

99007 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 35.92

99160 MANFREDI Edoardo 2003 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 23.94

99114 FANESI Francesco 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI  

99166 BONO Tommaso 2004 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA  

99051 DAVI' Niccolo' 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO  

99107 BRUGGIAFREDDO Andrea 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI  

99159 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 19.21

85765 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

600 metri ESORDIENTI F - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 200 CASTELLANO Sara 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:03.68 509

2 204 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:12.27 362

3 203 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:27.73 129

4 201 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:29.21 109

5 202 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:33.30 55

6 102 PROTTO Sofia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:44.67  

7 205 VOLA Elena 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2:51.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI F - RISULTATI 05/05 - 18:47

SERIE - RISULTATI

STADIO SAN CASSIANO - 05 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3.00 386

1°: 3.00                  

2 204 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 2.75 328

1°: 2.75                  

3 203 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2.50 272

1°: 2.50                  

4 102 PROTTO Sofia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2.25 216

1°: 2.25                  

5 201 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2.00 161

1°: 2.00                  

6 205 VOLA Elena 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.75 107

1°: 1.75                  

 200 CASTELLANO Sara 2007 EF CN004 A.S.D.DRAGONERO Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

BIATHLON ESORDIENTI F - RISULTATI 05/05 - 18:47

Classifica Finale STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 204 PERNICONE Elena Maria 2007 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 690  

600 m. Lungo

2:12.27 / 362 2.75 / 328

2 202 OCCELLI Susanna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 441  

600 m. Lungo

2:33.30 / 55 3.00 / 386

3 203 CISSE Sokhna Ndiaye 2007 EF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 401  

600 m. Lungo

2:27.73 / 129 2.50 / 272

4 201 DROCCO Anna 2008 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 270  

600 m. Lungo

2:29.21 / 109 2.00 / 161

5 102 PROTTO Sofia 2007 EF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 216  

600 m. Lungo

2:44.67 / 0 2.25 / 216

6 205 VOLA Elena 2008 EF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 107  

600 m. Lungo

2:51.69 / 0 1.75 / 107

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
MANIFESTAZIONE REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 178 PISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA ALBA CN008 - ALBA

BIATHLON ESORDIENTI M - RISULTATI 05/05 - 18:47

Classifica Finale STADIO SAN CASSIANO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 281 NALLINO Jacopo 2007 EM CN004 A.S.D.DRAGONERO 642  

600 m. Lungo

2:00.23 / 259 3.30 / 383

2 218 LARATORE Lorenzo 2007 EM CN016 ATLETICA SALUZZO 544  

600 m. Lungo

1:59.57 / 272 2.75 / 272

3 103 STEFANACHI Luca 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 466  

600 m. Lungo

2:03.79 / 194 2.75 / 272

4 220 MANIRAKIZA Alexandre 2007 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 405  

600 m. Lungo

2:13.48 / 52 3.15 / 353

5 217 GROSSI Giorgio 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 322  

600 m. Lungo

2:26.90 / 0 3.00 / 322

6 215 STROPPIANA Matteo Giaco 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 272  

600 m. Lungo

2:21.59 / 0 2.75 / 272

7 216 LUCCHESI Alessandro Mar 2007 EM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 247  

600 m. Lungo

2:15.76 / 25 2.50 / 222

8 214 PRESSENDA Michele 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 222  

600 m. Lungo

2:23.03 / 0 2.50 / 222

9 219 GUERRA Pietro 2008 EM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 222  

600 m. Lungo

2:23.39 / 0 2.50 / 222

10 224 RUBIANO Alessandro 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 222  



600 m. Lungo

2:29.00 / 0 2.50 / 222

11 211 MARCONETTO Tommaso 2007 EM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 173  

600 m. Lungo

2:18.78 / 0 2.25 / 173

12 223 INGARAMO Gabriele 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 173  

600 m. Lungo

2:46.56 / 0 2.25 / 173

13 213 FILANTE Simone 2007 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 125  

600 m. Lungo

2:25.66 / 0 2.00 / 125

14 212 BAROSI David 2008 EM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 95  

600 m. Lungo

2:16.48 / 17 1.75 / 78

15 210 BUTACU Giovanni Paolo 2008 EM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 78  

600 m. Lungo

2:22.60 / 0 1.75 / 78

16 221 BONO Mattia 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 78  

600 m. Lungo

2:47.42 / 0 1.75 / 78

17 222 BONO Jacopo 2007 EM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 40  

600 m. Lungo

2:17.23 / 9 1.50 / 31

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


